РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
       СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]
ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  28  августа  2020 года                                                                                       № 83

О награждении Благодарственным
письмом   Темкинского районного
Совета  депутатов

     Рассмотрев ходатайства о награждении Благодарственным письмом  Темкинского районного Совета депутатов учителей образовательных учреждений Темкинского района Смоленской области, в  соответствии  с  Уставом муниципального   образования  «Темкинский район» Смоленской области           (новая редакция) (с изменениями), Положением о Благодарственном письме Темкинского  районного  Совета  депутатов,    решением постоянной комиссии по законности и правопорядку

       Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л:

1. Ходатайства  администраций образовательных учреждений Темкинского района Смоленской области о награждении учителей образовательных учреждений Благодарственным письмом Темкинского районного Совета депутатов                      принять к рассмотрению.
2. Наградить Благодарственным   письмом    Темкинского    районного    Совета    депутатов   учителей образовательных учреждений Темкинского района Смоленской области:
       Швец Наталью Викторовну – учителя начальных классов МБОУ «Темкинская СШ»;
Казарину Татьяну Алексеевну – учителя  начальных классов МБОУ «Замыцкая МООШ»;
Соколову Ирину Евгеньевну – учителя математики МБОУ «Замыцкая МООШ» за многолетний, честный, плодотворный, добросовестный труд, профессиональное  мастерство   в гражданско - патриотическом воспитании подрастающего поколения и активную жизненную позицию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Заря».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель В.В. Лощаков).

Председатель
Совета   депутатов                                                                         А.Ф. Горностаева
image1.wmf